
 
 

 

 

 

ZÁPIS Z PROHLÍDKY MÍSTA PLNĚNÍ  

 
Dne 14. 4. 2022 od 13:00 hodin na vrátnici / recepci areálu Centra služeb pro seniory Kyjov, 
příspěvkové organizace, na adrese Strážovská 1095/1, 697 01 Kyjov byla v rámci výběrového řízení k 
výše uvedené zakázce, zadávané jako veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce, 
uskutečněna prohlídka místa plnění, které se zúčastnili zástupci dodavatelů a zástupci za zadavatele 
(popř. zástupci zadavatele), uvedení v listině přítomných účastníků, která tvoří přílohu tohoto zápisu. 

Zástupci dodavatelů byli v souladu se zadávací dokumentací vyrozuměni o tom, že informace sdělené 
při prohlídce místa plnění mají informativní charakter; v případě, že bude mít některý z dodavatelů 
na základě uskutečněné prohlídky dotaz k zadávací dokumentaci, resp. podmínkám plnění zakázky, 
vznese tento dotaz v souladu s postupem stanoveným v zadávací dokumentaci a analogicky s § 98 
ZZVZ. 
 

V Brně dne 4. 4. 2022 

Zpracoval:  

Mgr. Dušan Baranovič, CEJIZA, s.r.o. (zástupce zadavatele) 
 
 
 
 
 
Příloha: 

- Listina účastníků přítomných při prohlídce místa plnění a seznam osob zastupujících zadavatele 

 

 

 
Zadavatel: 

Centrum služeb pro seniory Kyjov, příspěvková organizace 
IČO: 46937099 

se sídlem Strážovská 1095/1, 697 01 Kyjov 
 

Název veřejné zakázky malého rozsahu: 
„Výměna kogenerační jednotky – havárie II“, opakovaná výzva  

 
zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů   
 


